auprès des autorités compétentes à qui elles doivent faire confiance. 

A Paoua, la Composante Police de la MINUSCA a animé le 19 mars 2024, une séance de causerie-débat 

sur le mandat de la 

MINUSCA. Elle a été faite 

au profit de trois cent 

cinquante (350) élèves dont 

cent vingt-cinq (125) jeunes 

filles du Lycée moderne de 

ladite localité. L’occasion 

faisant le larron, les 

UNPOL ont de ce fait 

procédé à une présentation 

large allant des missions 

principales qui sont : la 

protection de la population 

civile, la restauration de